АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

' . ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От Q l  U_  № / / У
Об утверждении плана проведения проверок
физических лиц в рамках муниципального
земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на
2018 год.

В соответствии с административным регламентом исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении
объектов земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений,
входящих в состав Кумылженского муниципального района Волгоградской
области», утвержденным постановлением администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017 года № 337,
постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015г. №376-п «Об
утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на
территории Волгоградской области»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок физических лиц в рамках
муниципального земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2018 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Г лава Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела-»

*

В.В. Денисов

И.И. Якубова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области

от iX IkQ'i У г. № Л19

План проведения проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории
Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2018 год.

№
п/п Ф.И.О.

физического лица,
которое подлежит

проверке

Адрес проверяемого
земельного участка

Кадастровый
номер

проверяемого
земельного

участка

Цель проведения
проверки

Дата начала
проведения
проверки

Сроки проведения
плановой проверки

Форма
проведения
проверки

(документа
рная,

выездная)

Наименование органа
му ниципаль но го

контроля,
осуществляющего

проверку

Примеча
ние

Рабочих
дней

Рабочих
часов (для

МПС и
МКП)

1 Быстрых Евгения
Александровна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Точилкин,
ул.Продольная, 29.

34:24:110202:36 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

06.03.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

2 Саитов Исраил
Тамалович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Глазуновская,
ул.Грейдерная, 30.

34:24:090401:24 Проверка
соблюдения
земельного
зако но дате л ьства

16.03.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

3 Аникеева Любовь
Герасимовна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Слащевская,
ул .Центральная, 64.

34:24:150202:298 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

06.04.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепол ьзован и ю
Администрации
Кумылженского
муниципального района

4 Дундукова
Светлана
Александровна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
ул.50 лет Октября, 6.

34:24:130401:154 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

13.04.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кум ы лже нс кого
муниципального района

5 Веденеев Евгений
Александрович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х. Белогорский,
ул. Демократическая,
13.

34:24:010601:183 Проверка
соблюдения
земельного
зако нодательства

20.04.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

6 Целикин
Владимир
Иванович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Попов,
ул.Молодежная, 17.

34:24:020201:505 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

27.04.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
зем л епо л ьзованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

7 Кожухова Наталья
Николаевна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Скурише некая,
ул.Куйбышева, 7.

34:24:100204:92 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

11.05.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
з ем л епо л ьзо ван ию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

8 Куликов Андрей
Анатольевич

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
ул.Подгорная, 6.

34:24:130402:128 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

18.05.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администра ци и
Кумылженского
муниципального района

9 Агафонова
Наталия
Николаевна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Шакин, ул.Маршала
Жукова, 12.

34:24:140301:57 Проверка
соблюдения
земельного
зако нодательства

25.05.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

10 Моисеенко Сергей
Леонидович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Слащевская,
ул.Садовая, 33.

34:24:150202:265 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

01.06.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

11 Акимова Зинаида
Петровна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
ул.Подгорная, 8.

34:24:130402:129 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

08.06.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

12 Сухов Александр
Сергеевич

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Покручинский,
ул.Песчаная, 34.

34:24:040303:45 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

15.06.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
зем л е пол ьзо ван ию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

13 Герман Виктор
П етрович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.С  ку ри ш е нс кая,
ул .К уй бы ш ева, 75.

34:24:100204:98 Проверка
соблю дения
земельного
закон  о дате льств  а

22.06.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

14 Рябова Марина
Валентиновна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х .П окручинский ,
ул.Песчаная, 28.

34:24:040401:160 Проверка
соблюдения
земельного
закон од ател ьства

29.06.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

15 У л ьян ов  Илья
И льич

В олгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Кумылженская,
ул.50 лет Октября, 16
а.

34:24:070204:219
9

П роверка
соблю ден и я
земельного
законодательства

06.07.2018 0 8 В ы ездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

16 Калмыченко
Андрей Сергеевич

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
ул.Подгорная, 28.

34:24:130402:125 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

24.08.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Ад м и н и страци и
Кумылженского
муниципального района

17 Летнева Надежда
Михайловна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Слащевская,
ул.Степная, 5.

34:24:150202:377 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

31.08.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

18 Безгунова Фотима
Аккиевна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Точилкин,
ул.Продольная, 34.

34:24:110202:39 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

07.09.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

19 Бочков Алексей
А лексан дрови ч

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Попов,
ул.Молодежная, 19.

34:24:020201:201 Проверка
соблю ден и я
земельного
законодательства

14.09.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

20 Коротков
А лександр
Павлович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Сигаевский, дом 7.

34:24:080302:3 Проверка
соблю дения
земельного
законодательства

21.09.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

21 Матвиенко
Александра
Александровна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Гришинский,
ул .Луговая, 33.

34:24:040301:17 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

28.09.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

22 Бибиков
Александр
Николаевич

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
пер.Садовый, 4.

34:24:130401:128 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

05.10.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

23 Саломатин Сергей
Александрович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.Шакин,, ул. Маршала
Жукова, 30.

34:24:140301:74 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

12.10.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепо л ьзо ван ию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

24 Дерябина Галина
Федоровна

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст. Глазунове кая,
ул .Ленина, 18.

34:24:090402:458 Проверка
соблюдения
земельного
зако нодательства

19.10.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
зем л епол ьзо ван ию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

25 Писарев Сергей
А натольевич

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
х.П окруч инский,
ул.Песчаная, 30.

34:24:040401:161 Проверка
соблюдения
земельного
зако но дател  ьства

26.10.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Ад м и и и страци и
Кумылженского
муниципального района

!

26 Лопатин
Александр
Пантелеевич

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст .К ум ы лж ен ская,
ул.Дзержинского, 7а.

34:24:070201:424 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

02.11.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Ад м и н и страци и
Кумылженского
муниципального района

27 Востриков
Г еоргий
Степанович

Волгоградская
область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
пер.Первомайский, 25.

34:24:130401:97 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

09.11.2018 0 8 Выездная Отдел по управлению
имуществом и
землепользованию
Администрации
Кумылженского
муниципального района

Начальник отдела по управлению имуществом
и землепользованию Администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской области П.М. Столетов